Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2025 - 11:23 1309/2025 -MVF

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 251/2025

São Roque, 30 de janeiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
instalação de 02 refletores de iluminação no viaduto da Raposo Tavares
(duplicação) na Av. das Palmeiras, Bairro Jardim Suíça.

Tal solicitação se faz necessária, pois o local se
encontra com pouca luminosidade, podendo vir a causar acidentes e falta de
segurança

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLAVIO EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES
(FLÁVIO RODRIGUES)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
JOSÉ RELSON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)
São Roque – SP
jroliveira@cpfl.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:jroliveira@cpfl.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4EH879HUHH6X4J29
		2025-01-30T14:28:15-0300